Cwantopolf: P. 51 (52). | Meftwin: P. 358 (359).

G. 42, 3.19 (S. 44, 3.3 v.u) G. 321, 3. 10 (S. 324, 3. 2 v. u.).
Preterea ut prefata domus... ,Be-
) . grdbnisformel”, vgl. oben Vv, 1. &.30.
1. Volumus etiam et statuimus,-ut si . . . prerogativa gaudeat libertatis, vo-
+aliquando (+aliqua) civitas Gda- lumus, decermimus et statuimus, ut om-
nensis iure Theutonico a nobis, sic- nia iura seu libertates, que nunc a no-
ut intendimus, vel a successoribus bis vel succedente tempore a nostris
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nostris -exposita (-+locata) fuerit,
si que libertates vel iura eidem ci-
vitati collata fuerint, terminos et li-
bertates fratrum predicti monasterii
Olyuensis prorsus non infringant nec
ipsis in molendinis, tabernis, pratis,
pascuis, silvis (venationibus), pisca-
tionibus sive in aliis bonis eorum
preiudicium aut gravamen aliquod
inferant, sed omnia bona prencminata
ab ommni inpeticione pretate, ut dic-
tum est, civitatis absoluta omnino
fore decernimus et exempta.

2. Pro decima vero tabernarum et the-
lonei prefate civitatis Gdanensis,
quam sibi iidem fratres ex -primi-
tivo (4 prenominato) dono domini
Samborii patrui nostri iusto titulo
vendicabant, unam mnavem in salso
~+mari (+feblt P. 52) et unam in
recenti mari et unam sagenmam li-
beram in ommi nostro dominio, in
quacumque statione ipsis complacue-
rit, ad capiendum allec, rumbos
(esoces) vel alios cuiuscunque gene-
ris pisces tam hiemis tempore quam
estatis fratribus eisdem perpetua
conferimus libertate,

3. Hominibus etiam ipsorum iuxta
mare residentibus quoslibet pisces,
sicut abbati complacuerit, libere con-
cedimus capere, alias vero extra ter-
minos ipsorum fjuxta consuetudinem
communis terre piscabuntur.”

heredibus sive successoribus civitati
Gdanensi data seu --conlata (+col-
lata) fuerint, in nullo prorsus prefate
ecclesie 4Olivensi (4Olyuensi) preiu-
dicent vel gravamen aliqualiter infe-
rant, sed omnia bona prenominata
prefate abbatie, sicut in privilegiis do-
mini Swantopolci pie memorie patris
nostri vidimus -+plenius (4-feplt P. 359)
contineri, tam in molendinis quam in
pratis in Neria --et(+in) tabernis, in
pascuis, in campis, in silvis et in
ommnibus terminis eorum ab omni +im-
petitione (4impeticione) civitatis seu
civium Gdanensium libera semper de-
cernimus et exempta.

©.320, 3. 1 v. u. (S 324, 3. 27).

Preterea unam navem liberam in
salso mari et unam in recenti mari per
onmmne dominium nostrum in quacunque
+-statione (+stacione) ad capiendum
allec, rumbos (esoces) vel alios quos-
cunque pisces . . . confirmamus pariter
et donamus.